
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                    

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ТУПКИ                       

ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                   

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

ПРИКАЗ 

10.10. 2012  г.                                                                                                №10                                                                                      

О  школьном  физкультурно-оздоровительном   клубе 

    В целях повышения эффективности  проведения физкультурно-

оздоровительной работы в школе, создания в школе благоприятных условий 

для занятия физкультурой и спортом, привлечения к занятиям физкультурой 

100% обучающихся, максимального количества учителей и родителей,  

укрепления здоровья детей, их родителей и педагогов,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу   школьного  физкультурно-оздоровительного  

клуба «Будь здоров!» в МБОУ ООШ с. Тупки   

2. Назначить руководителем ШФОК «Будь здоров!» учителя физической 

культуры Мисюрёва Б.Н. 

3. Мисюрёву Б.Н. 

3.1. наметить мероприятия по организации работы клуба:   Совета 

клуба, Устава клуба, Положения о клубе; 

3.2. разработать совместно с Советом ШФОК план мероприятий 

на 2012 -2013 учебный  год.             

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор  ______ Н.Н.Мисюрёва 

 

 


